
 
 

PŘIHLÁŠKA ZA ČLENA SPOLKU 

Spolek Pála Vízner Tennis z.s., sídlo: Suttnerové 841/2, 160 00, Praha 6, identifikační číslo: 048 24 784, zapsaný ve 
spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka: L 64714 (dále jen „Spolek“) 

 
 
Osobní údaje rodiče (zákonného zástupce člena): 

Jméno, příjmení: 
 

Bytem: 
 

Telefon/email: 
 

 
 
Osobní údaje dítěte (člena): 

Jméno, příjmení:  

Datum narození:  

Rodné číslo:  

Občanství:  

Bytem:  

 
 
 
Prosíme částku 200 Kč převodem na účet klubu: 9292023001/5500. Do poznámky text:  
JMENO HRÁČE, ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK KLUBU 2024 
 
 
Ochrana osobních údajů 
Spolek si vás tímto dovoluje krátce informovat o zpracování osobních údajů. Bližší informace související se zpracováním osobních údajů 
naleznete v Zásadách zpracování osobních údajů uveřejněných na www.palaviznertennis.cz. 
 
Spolek, jakožto správce osobních údajů, zpracovává na základě této přihlášky výše poskytnuté osobní údaje, případně další osobní 
údaje jako jsou fotografie či videa. Účel zpracování osobních údajů je dán členstvím vašeho dítěte ve Spolku. Právní titul pro zpracování 
osobních údajů je plnění smluvních povinností založených touto přihláškou a stanovami Spolku, dále plnění právních povinností Spolku 
a oprávněné zájmy Spolku. Spolek zpracovává osobní údaje manuálně v papírové podobě, jakož i automatizovanými prostředky 
v podobě elektronické. Příjemci osobních údajů jsou zejména členové orgánu Spolku a trenéři. Osobní údaje nejsou předávány do 
třetích zemí. Spolek se zavazuje, že v případě zpracování nebo přenosu osobních údajů budou uplatněny adekvátní kroky k zajištění 
ochrany dat, tak aby vaše osobní údaje byly zpracovávány v souladu s platnou legislativou. Vaše osobní údaje zpracováváme po dobu, 
která je nezbytně nutná k dosažení účelu zpracování. V souvislosti se zpracováním Vašich osobních údajů máte následující práva, a to: 
(i) právo na přístup k vašim osobním údajům, zejména právo nahlédnout do záznamu spolku o vašich osobních údajích; (ii) právo na 
informace o zpracování vašich osobních údajích; (iii) právo na opravu a doplnění vašich osobních údajů; (iv) právo na výmaz vašich 
osobních údajů; (v) právo na omezené zpracování vašich osobních údajů; (vi) právo vznést námitku proti zpracování vašich osobních 
údajů; (vii) právo na přenositelnost vašich osobních údajů jinému správci; (viii) právo na informace o přijatých opatřeních; (ix) právo na 
podání stížnosti proti zpracování vašich osobních údajů nebo vyřízení vaší žádosti Úřadu pro ochranu osobních údajů; (x) právo odvolat 
souhlas se zpracováním osobních údajů; a (xi) právo na uplatnění vašich práv u soudu. 

Pro uplatnění vašich výše uvedených práv či jakýchkoliv dotazů ohledně zpracování osobních údajů, prosíme, kontaktujte náš Spolek 
emailem na vizner@palaviznertennis.cz nebo telefonní číslo +420 739 220 222. 

Já, níže podepsaný, tímto jako zákonný zástupce dítěte, podávám za dítě přihlášku za člena Spolku. Prohlašuji, že jsem se seznámil se 
stanovami Spolku a se Zásadami zpracování osobních údajů a těmto dokumentům rozumím a bez výhrad s nimi souhlasím a s těmito 
dokumenty jsem přiměřeně seznámil i dítě. 

 
 



 

 

Formulář tréninkových možností 
 
Počet tréninků v týdnu: _______________________ 
Prosíme vyplnit více časových možností. 
 
 
DEN 

 
ČAS 8-14 

 
ČAS 14-16 

 
ČAS 16-20 

 
skupina 2-4 

hráči 

 
solo 

 
PONDĚLÍ 

     

 
ÚTERRÝ 

     

 
STŘEDA 

     

 
ČTVRTEK 

     

 
PÁTEK 

     

 
SOBOTA 

     

 
Tréninky NEPROBÍHAJÍ o státních svátcích 28.10., 23.12.2024 - 5.1.2025 a dále od 17.-21.4., 1. a 
8.5.2025. V těchto datumech pouze po individuální domluvě na čísle akademie 731139149. Tréninky 
akademie probíhají od 2.9.2024 a končí 27.6.2025. 
 
 
Platby budou probíhat formou záloh:  
První záloha do 15.9.2024,  
druhá záloha do 30.1.2025,  
třetí záloha do 10.5.2025 
 
 
 
 
 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
v souvislosti s členstvím v oddílu / klubu 

 
 

Souhlasím s tím, aby Pála Vízner Tennis z.s. zpracoval jako Správce osobních údajů moje 
 

• fotografie, videa, zvukové záznamy pořízené na sportovních akcích a při další spolkové činnosti 
(tzv. audiovizuální prezentace), a to za účelem umožnění marketingových aktivit SK/TJ 

 

Souhlasím, aby má audiovizuální prezentace byla zpracovávána a uchovávána po celou dobu mé 
sportovní aktivity a/nebo členství v z.s. (a přiměřeným způsobem a v přiměřeném období i po jejím 
ukončení). 
 
Jsem srozuměn/srozuměna se svým právem: 



• mít přístup ke svým osobním údajům (dle čl.15 Nařízení), 
• požadovat jejich opravu (dle čl. 16 Nařízení), 
• na výmaz osobních údajů bez zbytečného odkladu, pokud jsou dány důvody podle čl. 17 Nařízení, 
• na omezení zpracování osobních údajů v případech dle čl. 18 Nařízení, 
• na přenositelnost údajů v případech stanovených v čl. 20 Nařízení, 
• odvolat tento Souhlas podle čl. 7 odst. 3 Nařízení, 
• podat proti Správci údajů stížnost podle čl. 77 Nařízení. 
 

Prohlašuji, že jsem si text tohoto souhlasu pečlivě přečetl/přečetla, obsahu rozumím a 
souhlasím s ním. 
Odesláním nebo podpisem, závazně přihlašuji svou dceru/syna do tenisové akademie od 
1.9.2024 do 30.6.2025 v tenisovém klubu Pála Vízner Tennis na adrese Suttnerové 841/2, 
Praha 6 a prohlašuji, že veškeré informace uvedené v dotazníku jsou vyplněny řádně a 
pravdivě a jsem srozuměn s podmínkami, které jsem vyvěšeny zde na webových stránkách 
http://www.palaviznertennis.cz. 

 
 
 
 
 
 
-------------------------       ------------------------- 
V Praze dne        Podpis rodičů 


